
PROJEKTITOETUSE TAOTLUS

Taotleja nimi MTÜ Noortekoda
Projekti nimetus Toila valla noorte õpilasmalev - riigikaitse eriprojekt
Projektitaotluse eesmärk
Määratlege konkursi eesmärk
või eesmärgid, millele taotlus
vastab (kehtestatud
kaitseministri 13.03.2024
käskkirjaga nr 38; vt
Kaitseministeeriumi toetuste
veebilehelt)

1. ajateenistuse populariseerimine noortele;
2. elanikkonna vastupanuvõime tõstmine valeinformatsiooni suhtes;

Projekti üldmaksumus 5111,6 EUR
sh taotletav summa 2979,60 EUR
sh omafinantseering
sh kaasfinantseering 2132 EUR

Projekti toimumise aeg 22. juuli - 26. juuli 2025
Toetuse kasutamise periood 1 aprill 2025 (algab intensiivsem ettevalmistusperiood, sh kandideerimine projekti) - 30 august 2025 (tehtud

projekti kokkuvõtted, analüüs ja tagasiside partneritega, aruande koostamine)

TAOTLEJA ANDMED

Juriidiline nimetus MTÜ Noortekoda
Registrikood 80606308
Postiaadress Lepsalu, Pühajõe küla Toila vald Ida-Viru maakond 41716
E-post noortekodamtu@gmail.com
Telefon +372 56 653 715
Kodulehekülje aadress https://www.facebook.com/MTUNoortekoda
Käibemaksukohustuslase
number
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https://www.kaitseministeerium.ee/et/eesmargid-tegevused/laiapohjaline-riigikaitse/toetused-riigikaitselistele-projektidele
https://www.google.ee/maps/place/Lepsalu%20%20P%C3%BChaj%C3%B5e%20%20Ida-Viru%20maakond
https://www.google.ee/maps/place/Lepsalu%20%20P%C3%BChaj%C3%B5e%20%20Ida-Viru%20maakond
https://www.facebook.com/MTUNoortekoda


Taotleja põhikirjalised tegevused MTÜ Noortekoda on mittetulunduslik ühendus, mille fookuses on Toila valla ning Ida-Virumaa noorte
ettevõtlikkuse ja kodanikualgatuse arendamine erinevate tegevuste ning programmide kaudu.

MTÜ aktiivgrupp tegeleb noorte vaba aega sisustava väärtushinnanguid arendava ning eneseteostust
võimaldavate tegevuste kavandamise, korraldamise ja koordineerimisega. Nõustab noorte
omaalgatusprojekte ning viib läbi koolitusi ja seminare noortele ning noortega töötavatele
spetsialistidele.

Pangakonto andmed
Panga nimetus Swedbank
Kontoomaniku nimi MTÜ Noortekoda
Pangakonto number (IBAN) EE572200221078797072
Viitenumber (vajadusel)
SWIFT kood (vajadusel)

Kontaktisikute andmed
Allkirjaõigusliku isiku nimi Maarja-Liisa Lepsalu
E-post maarjaliisalepsalu@gmail.com
Telefon +372 56 653 715
Projektijuhi/kontaktisiku nimi Maarja-Liisa Lepsalu
E-post maarjaliisalepsalu@gmail.com
Telefon +372 56 653 715
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PROJEKTI EESMÄRK JA TEGEVUSED

Projekti eesmärk
Kirjeldage, mida soovite projekti
läbiviimisega saavutada, ja selgitage, kuidas
see on seotud riigikaitse eesmärkidega.

Projekti eesmärk on tõsta 13–18-aastaste Toila valla noorte kaitsetahet ja riigikaitsealaseid
teadmisi läbi praktiliste kogemuste, aidates kaasa noorte teadlikkuse suurenemisele riigikaitse
tähtsusest, ajateenistuse kui karjäärivaliku populariseerimisele ning tugevdades nende
vastutustunnet kodukoha ees.

Projekti raames viiakse noored läbi praktiliste, harivate ja meeskonnatööd edendavate tegevuste
lähemale riigikaitse põhimõtetele. Igapäevane tasakaal malevatöö ja mitteformaalsete riigikaitse
suunitlusega õppetegevuste vahel võimaldab noortel mõista riigikaitse olulisust igapäevaelus ning
valmistada neid ette panuseks riigi julgeolekusse ja kogukonna heaolusse.

Projekt toetab otseselt riigikaitse strateegilist eesmärki suurendada ühiskonna kaitsetahet ja
valmisolekut. Noored, kes osalevad projektis, omandavad teadmisi ja praktilisi oskusi, mis aitavad
neil mõista oma rolli riigikaitses. Kaitsetahteliste väärtuste kujundamine varases eas loob aluse, et
noored oleksid valmis panustama ühiskonna turvalisusse ja tugevusse kas ajateenistuse,
Kaitseliidu või muude riigikaitseliste ülesannete kaudu.

Lisaks suurendab projekt kogukondlikku ühtekuuluvust ja toetab Kaitseministeeriumi eesmärke
noorte aktiivsema kaasamise osas riigikaitsesse, pakkudes praktilisi ja elulisi kogemusi, mis on
seotud riikliku julgeoleku vajadustega.

Ida-Virumaa, kus projekt ellu viiakse, on strateegiliselt oluline piirkond. Projekti käigus
kujundatakse noorte seas arusaam, et Eesti julgeolek ja kaitse sõltuvad otseselt ka iga
üksikisiku panusest. Sellised väärtused on kriitilised piirkonnas, kus agressorriigi mõjutused
võivad olla tugevamad.

Projekti lühikokkuvõte
Kirjeldage lühidalt projekti tegevusi ja
partnereid, samuti kuidas kavandatud
eesmärke ja oodatavaid tulemusi
saavutatakse. Kui projekt jaguneb

Toila valla noorte õpilasmaleva riigikaitse eriprojektile on aluse pannud MTÜ Noortekoda
koostöös Toila valla noortekeskustega (Toila valla Spordi- ja kultuurikeskus). Päeva esimesel
poolel keskendub malev tööharjumuste kujundamisele, samas kui pärastlõunased riigikaitse
fookusega mitteformaalsed tegevused arendavad noorte teadmisi ja oskusi riigi
julgeolekuvaldkonnas.
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allprojektideks, siis allprojektide kaupa ja
tegevuste puhul tegevussuundade kaupa.

1. Airsofti lahingtaktikalised harjutused, mis arendavad strateegilist mõtlemist ja
meeskonnatööoskusi, annab esmase kogemuse relvakäsitluse ja turvalisuse põhimõtetest;

2. Päästeameti kriisikursus, mis annab teadmisi kriiside ennetamisest ja lahendamisest, sh
milliseid varusid peaks kodus olema, kuhu varjuda tõsise ohu korra;

3. Militaarmatk, kus noored saavad praktiseerida navigeerimist ja loovate ülesannete
lahendamist maastikul (näiteks õhkama vaenlase objekte, kaardistama positsioone, läbima
takistusradasid jm);

4. Viru jalaväepataljoni külastus, avab noortele kaitseväe igapäevaelu ja tutvustab
ajateenistust kui karjäärivalikut.

5. Militaarlaager „Malevatorm“ koostöös Alutaguse Malevaga, noored saavad praktiliselt
harjutada metsas ellujäämise põhivõtteid, topograafiat, meeskonnatöö oskusi ja
kriisisituatsioonide lahendamist. Oluline väärtus on kaitseliitlaste kaasumisel, andes
võimaluse tutvuda ka vabatahtlikkusel põhineva riigikaitseorganisatsiooniga, sh
noorteorganisatsioonidega Noored Kotkad ja Kodutütred.

Kõikidele tegevustele järgneb maleva rühmajuhtide juhendamisel analüüs, et tagada noorte
maksimaalne õpikogemus.

Partneritena osalevad projektis Kaitseliidu Alutaguse Malev ning Viru jalaväepataljon koos
tegevväelaste ja kaitseliitlastega, Narva CQB Airsoft Arena, Päästeamet, Adrenaliin OÜ, Toila
valla Spordi- ja kultuurikeskus (noortekeskused). Koostöö valdkonna asjatundjatega tagab
tegevuste kõrge kvaliteedi ja relevantsuse, pakkudes noortele võimaluse osaleda riigikaitse
seisukohast olulistes harjutustes noorte jaoks kõnekal viisil.

Projekti toimumise koht/piirkond Toila vald, Ida-Virumaa
Väljasõidud (Viru jalaväepataljon, Narva CQB Airsoft arena)

Projekti sihtrühm
Määratlege täpne sihtrühm ehk inimesed,
kellele projekti tegevused on suunatud,
iseloomustage sihtrühma – võimalusel
määratlege arv, vanus jne.

Projekti otsene sihtrühm on 13-18 aastased Toila valla noored omavalitsuse erinevatest
piirkondadest, kes osalevad projekti raames korraldatud tegevustes. Rühma (15 noort) kuuluvad
erineva (sh sotsiaalse) taustaga noored, kelle füüsiline ja vaimne ettevalmistus võib varieeruda.
Seetõttu on tegevused kavandatud nii, et kõik osalejad saavad vastavalt oma võimetele ja huvidele
projektist osa võtta.
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Projekti sihtrühm on valitud, arvestades nende vanusegrupi valmisolekut ja vastuvõtlikkust
riigikaitsega seotud teemadele. Selles vanuses noored seisavad sageli silmitsi oluliste
karjäärivalikute ja väärtuste kujundamise etappidega, mistõttu on projekt suunatud neile praktilise
ja sisulise kogemuse pakkumiseks, mis aitaks neil mõista riigikaitse tähtsust ja nende rolli selles.

Projekti kaudne sihtrühm on osalevate noorte lähedased ja kogukond tervikuna. Lähedased
saavad kasu noorte arenenud vastutustundest ja praktilistest oskustest, mis tõstab ka projektis
osalevate noorte lähikondlaste kriisivalmidust. Kogukond tervikuna võidab teadlikumatest ja
motiveeritumatest noortest, kes panustavad ühtsema ja turvalisema elukeskkonna loomisse.

Projekti tegevused ja ajakava
Kirjeldage tegevusi, mida tehakse projekti
elluviimiseks ning millises ajalises plaanis.
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Aeg (kuu ja aasta) ning tegevus ja
selle kirjeldus (lahtreid võib lisada)

● Aprill 2025 - avatud kandideerimine projekti, turundus
● Mai 2025 - selguvad projektis osalejad
● Juuni 2025 - ettevalmistused koostöös partneritega, rühmajuhtide kaasamine, sisudetailide

lõplik kooskõlastus, riskiplaani koostamine
● Juuli 2025 - projekti elluviimine (programm välja toodud eelmises punktis)
● August 2025 - projekti analüüs ja tagasiside partneritega, aruande koostamine

Projekti või tegevuste elluviijate nimed ja
nende lühitutvustus

● Maarja-Liisa Lepsalu - projektijuht ja programmi koordinaator (MTÜ Noortekoda
juhatuse liige), noortevaldkonnas tegev olnud 12 aastat, sh õpilasmalevate programmide
koordineerimise kogemus 10 aastat. Omab sotsiaalteaduste bakalaureusekraadi ning
noorsootööjuht, tase 7 kutsekvalifikatsiooni. Varasemalt korraldanud riigikaitse
suunitlusega malevat aastal 2022 koostöös noorteorganisatsiooniga Narva Noored Kotkad
ja Kodutütred.

● Viljar Niinepuu - kontaktisik Viru jalaväepataljoni külastuse kavandamisel.
● Narva Airsoft CQB arena - pakub lahingutaktikalise spordiala väljaõpet aastast 2017.
● Brita Tõnne (vabatahtlik päästja, Kohtla-Nõmme päästeala noorteringi juhendaja) -

vastutab päästeameti kriisikursuse eest.
● Janar Petersell, Adrenaliin OÜ - enam kui 20 aastat kogemust erinevatele

vanusegruppidele militaarmatkade korraldamisel.
● Deiv Bogens - Alutaguse Maleva kaitseliitlane ja noorteinstruktor, lisaks õpetab erinevates

Ida-Virumaa koolides riigikaitseõpetust.
● Toila valla noorsootöötajad rühmajuhtidena (omavad laagrikasvataja osakutse 5), Toila

valla noortekeskused on tunnustatud Haridus- ja teadusministeeriumi poolt “Aasta
noortekeskus 2023”.

Meediaplaan
Kirjeldage millistes Eesti meediakanalites
kavatsete projekti tutvustada ning teavitage
võimalikust meediakajastusest.

● Toila valla noortekeskused sotsiaalmeediakontodel (facebook ja instagram);
● Toila valla sotsiaalmeediakontol (facebook) ning veebilehel;
● Toila valla spordi- ja kultuurikeskus sotsiaalmeediakontol
● Toila valla leht (kohalik ajaleht, mis ilmub nii veebis kui paberkandjal)
● Võimalusel kaasame maakonna ajaleht Põhjarannik ajakirjaniku militaarlaagrisse

kohapeale koguma noorte sisendit, et teha laiapindsemat kajastust saav lugu;
Lisateave
Täita juhul, kui on täiendavaid andmeid, mis
on vajalikud projekti sisukuse hindamiseks.
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KOOSTÖÖPARTNERITE NIMEKIRI
Loetlege peamised koostööpartnerid ning kirjeldage nende ülesannet projektis. Koostööpartner on juriidiline isik, kes omab arvestatavat rolli
projekti tegevuste elluviimises (võib, aga ei pruugi olla kaasfinantseerija).

(vajadusel tabelit korrata)
Koostööpartneri nimi Kaitseliit Alutaguse Malev
Kodulehekülje aadress https://alutaguse.kaitseliit.ee/
Ülesanne projektis Militaarlaager “Malevatorm” korraldamine
Koostööpartneri nimi Toila valla Spordi- ja kultuurikeskus (Toila valla noortekeskused)
Kodulehekülje aadress https://www.facebook.com/toilavallaspordijakultuurikeskus/?locale=et_EE
Ülesanne projektis Kvalifitseeritud ja pädevate rühmajuhtide tagamine, malevanoorte tööülesannete palgafond

PROJEKTI OODATAVAD TULEMUSED

Oodatav valdkondlik mõju ja tulemused
Määratlege projekti tegevuste tagajärjel
tekkivad konkreetsed tulemused. Kirjeldage
projekti tulemuste mõju riigikaitse
eesmärkidele laiemalt - valdkonnale,
sihtrühmale, partnerorganisatsioonidele,
piirkonnale, kogukonnale jne.

Projektil on laiapõhjaline mõju, mis hõlmab sihtrühma individuaalset arengut, kogukonna
turvalisust ja teadlikkust, riigikaitse eesmärkide edendamist ning koostöösuhete tugevdamist.

● Projektis osalevad noored saavad olulisi praktilisi teadmisi ja kogemusi riigikaitse
valdkonnas, mis arendavad strateegilist mõtlemist, kriisivalmidust ning relvakäsitluse
ja ohutuse alaseid teadmisi, suurendatakse noorte teadlikkust ajateenistusest ja
riigikaitse karjäärivalikutest, mis toetab Kaitseministeeriumi eesmärki edendada
ajateenistuse populariseerimist.

● Projekt soodustab noorte isiklikku arengut, pakkudes neile väärtuslikke kogemusi,
mis võivad suunata nende tulevasi haridus- ja karjäärivalikuid.

● Läbi praktilise õppe suureneb mitte ainult osalejate, vaid ka nende perede ja
kogukonna üldine kriisivalmidus. See tõstab kohaliku piirkonna turvalisust ja
valmidust võimalike ohtudega toimetulekuks.

● Partnerite kaasamine annab neile võimaluse tutvustada oma rolli ja tegevusi,
tugevdades seeläbi oma positsiooni kogukonnas, sh innustada noori vabatahtlikult
panustama riigi kaitsevõime tugevdamisse - astuma kaitseliidu (sh
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noorteorganisatsioonide) ridadesse või tekitada motivatsioon läbida vabatahtlikult
ajateenistus.

● Ida-Virumaa, kus võib olla Venemaa narratiivide suhtes kõrgem vastuvõtlikkus, on
julgeolekualaste teemade käsitlemine eriti oluline. Läbi praktiliste harjutuste ja
õpetuste saavad osalejad kriitilise mõtlemise oskusi, mis aitavad eristada
usaldusväärset teavet propagandast.

Oodatav mõju taotleja edasistele
tegevustele
Kirjeldage projekti tulemuste mõju teie
organisatsiooni tegevusele (näiteks:
edasised tegevused, projekti jätkusuutlikkus,
liikmete või vabatahtlike kaasamine,
pädevuse suurenemine, organisatsiooni
tulubaasi laienemine, maine paranemine
vms).

Projekti elluviimine tugevdab MTÜ Noortekoda positsiooni kui usaldusväärset ja
kompetentset noorteorganisatsiooni, tõstes nii organisatsiooni mainet kui ka nähtavust
piirkonnas. Samal ajal toetab projekt otseselt MTÜ põhikirjalisi eesmärke - toetada noorte
sotsiaalset ja füüsilist arengut ning suurendades nende osalust ja seotust kohaliku
kogukonnaga. Projekti kaudu omandatud koostöösuhted Alutaguse Maleva, Viru
jalaväepataljoni ning Päästeametiga loovad aluse tulevaste jätkusuutlike ja mõjusate
projektide arendamiseks. Lisaks motiveerib projekt noori aktiivsemalt panustama
organisatsiooni tegevusse, suurendades sellega MTÜ juurde kuuluva vabatahtlike noortetiimi
liikmeskonda.

Mõõdetavad tulemused
Kirjeldage projekti eeldatavaid tulemusi
koos mõõdetava mahuga (näiteks: üritustest
osasaajate arv, trükiste maht jne)

● Projekti otsene sihtrühm on 15 noort vanuses 13–18 aastat, kes osalevad praktilistes
tegevustes ning noorte osalus projekti vältel on 100%;

● Projekti raames toimub kokku 6 päeva intensiivset programmi;
● Kaasatakse vähemalt 6 partnerorganisatsiooni (Kaitseliidu Alutaguse Malev, Viru

jalaväepataljon, Päästeamet, Narva CQB Airsoft Arena ja Adrenaliin OÜ, Toila valla
Spordi- ja kultuurikeskus), mis panustavad tegevuste sisulisse elluviimisse.

● Projekti tulemusi kajastatakse vähemalt ühes meediaväljaandes (Toila valla leht)
ning kolmes sotsiaalmeediakanalis.

● Laagris omandatakse praktilisi oskusi ja teadmisi, mille mõju hinnatakse osalejate
tagasiside ja juhendajate hinnangute alusel.

TULUD
Tulude ja kulude koondsumma peab olema võrdne (ehk eelarve tasakaalus).
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(vajadusel lisada ridu)
Summa /
% kogusummast

Selgitused
(kaasfinantseerijate poolt eraldatud toetustel otsuse kuupäev,
taotlemisel olevatel toetustel orienteeruv otsuse tegemise aeg)

Tulud kokku 5111,6 EUR
Taotletav toetus Kaitseministeeriumilt 2979,60 EUR / 58,29%
Omafinantseering
Müügitulu
Muu tulu
Mitterahaline panus
Kaasfinantseering 2132 EUR / 41,71% Kinnituskiri lisatud taotlusele.
Toetused Eesti kohalikelt omavalitsustelt
(erinevate KOVide toetused märkida
nimeliselt)
Muud toetused
(toetajate lõikes - nt Kaitseministeeriumi
muu taotlusvoor, koostööpartnerid,
sponsorid jm)

KULUD
Tulude ja kulude koondsumma peab olema võrdne (ehk eelarve tasakaalus)

(vajadusel lisada ridu)
Finantseerimisallikad

KOKKU Taotlus Kaitseministeeriumilt Oma-finantseering Kaas-finantseering
Kulud kokku 5111,60 EUR 2979,60 EUR 2132 EUR
Personalikulud
(suuremate kulugruppide
kaupa)

2992 EUR 860 EUR - projektijuht /
programmijuht töötasu (sh
sotsiaalmaks ja töötuskindlustus)

2132 EUR
Malevanoorte palgafond

Majandamiskulud 2119,60 EUR ● 900 EUR - toitlustus (5 päeva
lõunasöök x malevanoored x
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(suuremate kulugruppide
kaupa)
(Siin kajastatakse need
tellitud tööd ja teenused
ning kaupade ostud, mida
makstakse FIE või firma
arvete alusel, samuti
litsentsitasud ja
päevarahad. Sõidupiletite
korral märkida kindlasti
inimeste arv ning
majutuskulude ja
päevarahade korral
inimeste ja päevade arv.)

rühmajuhid ning ööbimisega
metsalaager)

● 219.60 EUR - bussitransport,
sh juhi ooteaeg
(Kohtla-Nõmme - Toila -
Voka - Narva - Voka - Toila -
Kohtla-Nõmme)

● 350€ - airsoft, sh
kaitsevarustus ning
juhendamine

● 500 EUR - militaarmatk
(läbiviimine toimub Toila
vallas, juhendajad tulevad
koos vahenditega kohapeale)

● 150 EUR - vahendid, sh
bürootarbed, tegevuste
läbiviimiseks

TAOTLEJA MEETMED RISKIDE ENNETAMISEKS VÕI NENDE MAANDAMISEKS
Hinnata võimalikke riske, olukordi või sündmuseid, mis võivad takistada projekti eesmärgini jõudmist planeeritud aja, -ressursside ja -eelarvega.

● Muudatused ajakavas või programmis tulenevalt partnerite ajagraafikust. Riski aitab maandada maksimaalselt varajased detailsed
kokkulepped ning projekti planeerimise faasis tehtud eelkokkulepped, mis on tänaseks tehtud.

● Noorte kandideerimise vähene huvi programmi. Riski aitab maandada tugev kommunikatsioon ja reklaam kohalikes
noortekeskustes, sotsiaalmeedias, koolides ja kogukonna sotsiaalmeedia gruppides.

● Halb ilm, mis võib mõjutada militaarlaagri ja õuetegevuste korraldust. Riski aitab maandada osalejate teavitamine ilmastikukindla
varustuse vajalikkusest.

● Osalejate vigastused, haigestumine või muud terviseprobleemid tegevuste käigus. Riski aitab maandada riskiplaani koostamine
koostöös rühmajuhtide ja partneritega, professionaalsete juhendajate kaasamine noorte turvalisuse tagamiseks, esmaabi varustuse
olemasolu, osalejate tervisliku seisundi ja ohutusnõuete eelnev kontroll.
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TAOTLEJA KINNITUS

Allkirjaga kinnitan järgnevat:
● kõik käesolevas taotluses esitatud andmed on õiged ning esitatud dokumendid on kehtivad ning vajadusel võimaldan neid kontrollida;
● taotleja ei ole raskustes olev ettevõtja Euroopa Komisjoni määruse (EL) nr 651/2014 artikli 2 punkti 18 tähenduses;
● taotlejal ei ole maksuvõlga riiklike ja kohalike maksude osas või see on ajatatud ning maksed on tasutud kokkulepitud ajakava järgi;
● kui taotleja on varem saanud toetust riigieelarvelistest vahenditest või Euroopa Liidu või muudest välisvahenditest, mis on kuulunud

tagasimaksmisele, on tagasimaksed tehtud tähtaegselt ja nõutud summas;
● taotlejale ei ole esitatud seni täitmata korraldust Euroopa Komisjoni või Euroopa Kohtu poolt riigiabi tagasimaksmiseks;
● taotleja suhtes ei ole algatatud pankroti- või likvideerimismenetlust;
● taotlejal ei ole majandusaasta aruande esitamise võlga;
● taotlejal ei ole täitmata kohustusi Kaitseministeeriumi ees;
● taotlejal on taotluses kavandatud vahendid projekti omafinantseeringu tagamiseks;
● taotleja esindajaks ei ole isik, keda on karistatud majandusalase, ametialase, varavastase või avaliku usalduse vastase süüteo eest ja tema

karistusandmed ei ole karistusregistrist kustutatud.

Allkirjaõigusliku esindja ees- ja perenimi Maarja-Liisa Lepsalu
Isikukood 49307052530
Ametikoht MTÜ Noortekoda juhatuse liige
Allkiri Allkirjastatud digitaalselt
Kuupäev 22.11.2024
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